
 

Letní kino 
LYSICE 

 
 

 
 

SRPEN 2025 
 
 
Pátek 1.srpna, 20.45 h 

Zlouni 2 
Animovaný 
Pětice napravených zlosynů, přezdívaných Zlouni, se neúnavně snaží konat 
dobro a stát se řádnými členy společnosti, kterou roky terorizovali. Tak třeba 
jejich neoficiální šéf, pan Vlk, navštěvuje banku, nikoli proto, aby ji jako 
obvykle vykradl, ale aby v ní žádal o práci. Všechny Zlouny proto nesmírně 
hněte, že jsou pokaždé první na ráně, když policie pátrá po pachatelích 
nějakého rafinovaného zločinu. Že se špatných návyků nedá zbavit tak 
snadno, si ale nemyslí jen muži a ženy zákona, ale i partička „darebaček“, 
které si poměrně neoriginálně říkají Zlounky. Tyhle kriminálnice chystají 
největší krádež v dějinách a hodila by se jim pomoc borců, kteří v tomhle 
oboru bývali legendami. A protože ti se v rámci svého napravování cukají, 
připraví si na ně Zlounky rafinovaný plán, po kterém nebudou mít na výběr.  
Film USA, 96 min, česky mluveno, přístupný bez omezení, vstupné 150,- Kč 
 
 
 
Úterý 5.srpna, 20.45 h 

Sneaks 
Animovaný 
Sourozenci Ty a Maxine jsou jedinečný pár designových tenisek. Zatímco Ty 
se zdráhá opustit pohodlí své krabice, Maxine sní o dobrodružství a nechce být 
vystavena na podstavci. Jejich osud se změní, když kluk jménem Edson 
vyhraje tenisky v tombole, ale brzy mu je ukradne tajemný Sběratel. Když je 
unáší na motorce, Ty nečekaně vypadne z krabice a ocitne se sám v pulzujícím 
New Yorku. Na ulici potká ostříleného JB, který mu nabídne pomoc výměnou 
za jeho cenné šperky. Společně se vydávají na vzrušující cestu za Maxine, 
zatímco ona se snaží najít způsob, jak uniknout ze sběratelova bytu. Během 
svého putování oba hrdinové zjišťují, že k nalezení štěstí je třeba čelit 
překážkám. V tomto barevném dobrodružství plném hudby Ty zjistí, jak 
důležité je překonat svůj strach a postavit se na vlastní podrážky.  
Film USA, 92 min, česky mluveno, přístupný bez omezení, vstupné 100,- Kč 
 
 
 



 
Středa 6.srpna, 20.45 h 

Džob 
Komedie 
Kamarádi Petr a Michal se spolu znají už od gymplu, jejich průšvihy jsou 
minulostí. Školní léta jsou pryč a oba se snaží chovat zodpovědně. Žijí ale 
naprosto rozdílné životy: Kolman se již usadil, má dobře placenou práci v 
korporátu a rodinu s malou dcerkou, druhý je samotář s nenaplněnými 
uměleckými ambicemi a živí se výrobou reklamních předmětů. Přesto však 
nerezignoval na uměleckou tvorbu. A stále je oba spojuje jejich vášeň: 
graffiti. 
Hrají: Tomáš Vorel ml., Jiří Mádl, Diana Dulínková, Jan Kraus, … 
Film ČR, 90 min, přístupný bez omezení, vstupné 150,- Kč 
 
 
 
 
 
Čtvrtek 7.srpna, 20.45 h 

Mufasa: Lví král 
Animovaný 
Příběh se odvíjí prostřednictvím flashbacků. Ztracený a osamělý lvíček 
Mufasa se jednoho dne setká s přátelským lvem Takou, dědicem lvího trůnu. 
Jejich náhodné setkání představuje začátek velkolepé pouti pozoruhodné 
skupinky svérázných hrdinů, kteří se pokoušejí zjistit, co jim život doopravdy 
přisoudil. Společným úsilím jsou nuceni uniknout hrozivému a smrtícímu 
nepříteli a zjistit, zda je jejich vzájemné pouto skutečně dostatečně silné na 
to, aby této zkoušce odolalo.  
Film USA, 118 min, česky mluveno, přístupný bez omezení, vstupné 100,- 
Kč 
 
 
 
 
Pátek 8.srpna, 20.45 h 

Pod parou 
Komedie 
Jedna vědecká teorie tvrdí, že se všichni rodíme s přirozeným nedostatkem 
alkoholu v krvi a náš organismus nejlépe funguje právě při dosažení a 
udržování jeho hladiny na úrovni 0,5 promile. Učitelka Martina a její tři 
kamarádky se s velkou vervou a nadšením pustí do bláznivého pokusu, 
kterým chtějí tuto teorii osobně prověřit. Jakmile se jim podaří hladinku 
alkoholu dostat na potřebnou úroveň, hned jim to dodá větší lehkost při 
vyučování i nadhled při řešení osobních situací. Jak se jejich experiment s 
pravidelnou konzumací alkoholu vyvine a co všechno způsobí, ukáže skvěle 
vystavěný příběh filmu Pod parou.  
Hrají: Hana Vagnerová, Alžbeta Zea Ferencová, Judit Pecháček, Zuzana 
Bydžovská, … 
Film ČR, 112 min, nevhodné pro nezletilé osoby do 12 let, vstupné 140,- Kč 
 
 
 



Úterý 12.srpna, 20.30 h 

Mezi námi děvčaty 
Komedie 
Jamie Lee Curtisová a Lindsay Lohanová si ve filmu zopakují své role Tess a 
Anny Colemanových. Příběh se odehrává několik let poté, co Tess a Anna 
prodělaly krizi identity. Anna má nyní vlastní dceru a brzy i nevlastní dceru. 
Při řešení nesčetných problémů, které přicházejí při spojení dvou rodin, Tess a 
Anna zjišťují, že blesk může skutečně udeřit dvakrát.  
Hrají: Jamie Lee Curtis, Lindsay Lohan, Christina Vidal, Haley Hudson,… 
Film USA, 111 min, české titulky, přístupný bez omezení, vstupné 140,- Kč 
 
 
 
 
Středa 13.srpna, 20.30 

Sbormistr 
Drama 
Svět dospívajících zpěvaček, prestižní koncerty a turné po vysněné Americe, 
to je proslulý dívčí sbor, do nějž se na začátku 90. let touží dostat i třináctiletá 
Karolína. Během přelomové sezóny se musí vyrovnat s nadanými 
konkurentkami včetně své starší sestry Luciea získat si respekt obdivovaného 
sbormistra. Křehké našlapování okolo tvůrčího vztahu s autoritou, jejíž 
metody není Karolína schopna dohlédnout, se může ale snadno vymknout. 
Režisér a scenárista se inspiroval zejména kauzou sexuálního zneužívání, 
která v nultých letech vypukla kolem pěveckého sboru Bambini di Praga. V 
tom případě bylo pozoruhodné hlavně soudní přelíčení, kde proti sobě stála 
protichůdná svědectví bývalých sboristek.  
Hrají: Kateřina Falbrová, Juraj Loj, Maya Kintera, Zuzana Šulajová, … 
Film ČR, 106 min, nevhodné pro nezletilé osoby do 12 let, vstupné 140,- Kč 
 
 
 
 
 
Čtvrtek 14.srpna, 20.30 h 

Velká cena Evropy: Tlapky na pedály 
Animovaný 
Dobrodružství plné rychlosti, soutěžení a chlupaté týmové práce Tlapky 
na pedály: Velká cena Evropy přiváží příběh, kde se sny plní na závodní trati! 
Edda, mladá myška a dcera provozovatele lunaparku Erwina, sní o tom, že se 
stane závodnicí. Před 50. výročím Evropské Grand Prix dostane Edda 
příležitost setkat se se svým idolem, závodní hvězdou Edem, a pomoci svému 
otci zachránit jeho upadající podnikání. K tomu ale bude muset sama 
usednout za volant. 
Film Německa, 98 min, česky mluveno, přístupný bez omezení, vstupné 
140,- Kč 
 
 
 
 
 
 



Pátek 15.srpna, 20.30 h 

Bláznivá střela 
Komedie 
Jeho táta byl nejlepší polda na světě. A Frank Drebin junior dělá všechno 
proto, aby byl ještě lepší. Když chceš být dobrý polda, musíš pít spoustu 
kafe, jíst mraky kalorických jídel, mluvit na podezřelé co nejdrsnějším 
hlasem a moc se nepárat s tím, co si myslí tvoji nadřízení. Přesně tím se řídí 
poručík Frank Drebin, který dostal tu největší průpravu od svého táty, 
absolutní legendy policejního sboru a hrdiny původní série Bláznivá střela. 
Frank junior, jenž se při vyšetřování řídí pravidlem „Pro policajty žádná 
pravidla neplatí,“ právě dostal k rozlousknutí banální případ. Sebevraždu, 
která smrdí. A protože Beth, krásná sestra oběti, tvrdí, že se její bratr 
rozhodně nezasebevraždil, vyrazí Drebin po troše nezávazného flirtování po 
stopách záludného zločince. 
Hrají: Liam Neeson, Pamela Anderson, Kevin Durand, Paul Walter Hauser 
Film USA, 92 min, české titulky, nevhodné pro nezletilé osoby do 12 let, 
vstupné 140,- Kč 

 
 

 
Úterý 19.srpna, 20.30 h 

Lilo & Stitch 
Rodinný 
Příběh osamělé dívky Lilo, pocházející z havajských ostrovů. Žije pouze se 
svou starší sestrou Nani a touží po mazlíčkovi. A právě tehdy do jejich života 
vstoupí mimozemšťan jménem Stitch, který jejich svět převrátí vzhůru 
nohama. Tento původně destruktivní nástroj se brzy stává součástí jejich malé 
rodiny a společně čelí pronásledování mimozemskými lovci a sociálním 
pracovníkem. Vydrží jejich pouto všechny nástrahy? 
Hrají: Sydney Elizebeth Agudong, Billy Magnussen, Tia Carrere, … 
Film USA, 108 min, česky mluveno, mládeži přístupný, vstupné 120,- Kč 
 
 
 
Středa 20.srpna, 20.30 

Duchoň 
Hudební 
Byl největším talentem své generace. Příběh muže, který žil až příliš 
intenzivně. Filmový příběh Karla Duchoně začíná během natáčení 
silvestrovského pořadu v televizi v roce 1984 a muži, kterému ještě nedávno 
ležel u nohou svět, proběhne během jedné noci před očima doslova celý život. 
Vidíme, jak chlapec z venkovské kapely dostal příležitost hrát v klubech na 
západě a také to, jak se po návratu díky jediné písničce stal ze dne na den 
skutečnou dobovou pop ikonou. Psali pro něj nejrenomovanější hudební 
skladatelé a textaři na Slovensku, získával ceny na nejvýznamnějších 
soutěžích a přijížděly mnohé zahraniční turné. Obrovský úspěch však začíná 
probouzet i jeho vnitřní démony...  
Hrají: Vlado Plevčík, Anna Jakab Rakovská, Gregor Hološka, Agáta 
Spišáková, … 
Film Slovenska, 95 min, přístupný bez omezení, vstupné 150,- Kč 
 
 
 



Čtvrtek 21.srpna, 20.30 h 

Jurský svět: Znovuzrození 
Dobrodružný 
Příběh dobrodružného filmu Jurský svět: Znovuzrození se odehrává pět let po 
událostech předchozího dílu. Tehdy se zdálo, že se lidé budou muset naučit s 
dinosaury žít, jenže ekosystém naší planety je mezitím znovu přivedl na práh 
vyhubení. Poslední z těchto majestátních tvorů přežívají v pásu opuštěných 
tropických ostrovů poblíž rovníku. Na jeden z nich se vydává vědecká expedice, 
která může učinit zásadní medicínský průlom, pokud se jí podaří získat vzorky 
krve od tří různých gigantických ještěrů. Je jasné, že se nebude jednat o 
pohodový výlet, a tak si vědci jako doprovod najmou specialistku s bohatými 
bojovými zkušenostmi Zoru Bennettovou a jejího parťáka Duncana Kincaida. 
Hrají: Scarlett Johansson, Rupert Friend, Mahershala Ali, … 
Film USA, 130 min, česky mluveno, přístupný bez omezení, vstupné 140,- Kč 
 
 
Pátek 22.srpna, 20.30 h 

Tony má plán 
Komedie 
Další z naivních plánů lehkovážného kšeftaře Tonyho opět končí naprostým 
fiaskem, které zastiňuje všechny jeho dosavadní průšvihy. Pochybný způsob, jak 
snadno přijít k penězům, ho žene do pasti, z níž není úniku. Ve víru 
nekontrolovatelného sledu událostí se Tony stává nepohodlným svědkem a 
odstartuje tím nebezpečnou jízdu plnou bizarních momentů a dramatických 
situací. Vyzbrojen ostrým jazykem a naivní upřímností, čelí pochybným 
existencím, které se ho chtějí zbavit, i zradě nejbližších. V takovém světě Tony 
nechce už dál žít, ale zároveň ho nedokáže bez cizí pomoci opustit. Bude tahle 
útrpná životní eskapáda jen další promarněnou lekcí v Tonyho životě, nebo 
katalyzátorem změny? O tom může rozhodnout jeho další plán, o kterém zatím 
nikomu neřekl. Nebo snad jo?  
Hrají: Lukáš Duy Anh Tran, Robert Mikluš, Filip Kaňkovský, Erika Stárková, … 
Film ČR, 80 min, nevhodné pro nezletilé osoby do 12 let, vstupné 140,- Kč 
 
 
 
Úterý 26.srpna, 20.30 h 

Šmoulové ve filmu 
Animovaný 
Ve šmoulí vesničce panuje nakažlivá pohoda a idyla, která vždy trvá jen do 
chvíle, než se zlý čaroděj Gargamel rozhodne připravit novou past a do ní 
všechny modré pidižvíky pochytat. V čele skřítků však naštěstí stojí moudrý 
Taťka Šmoula, který má pokaždé v záloze plán, jímž Gargamelovu hrozbu zruší. 
Existuje ale nějaká záchrana pro případ, že by zmizel sám Taťka Šmoula? Hlavu 
šmoulí vesničky nasála neznámá síla, která se zčista jasna objevila na obloze. Po 
krátké, ale nutné fázi paniky se vedení ujme Šmoulinka, která zorganizuje 
odvážnou záchrannou výpravu. Ta Šmouly zavede na to vůbec nejnebezpečnější 
místo pod sluncem – do našeho světa, konkrétně do Paříže.  
Film USA, 92 min, česky mluveno, přístupný bez omezení, vstupné 120,- Kč 
 
 
 
 
 



Středa 27.srpna, 20.30 

Splitsville 
Komedie 
Dva manželské páry a jedno společné dilema – vztah už nefunguje jako dřív a 
každý z partnerů možná touží po něčem jiném. Myšlenka otevřeného vztahu 
rozvíří jejich přátelství i jistoty, které doposud vnímali jako pevné. Režisér a 
zároveň představitel jedné z hlavních rolí Michael Angelo Covino tu s lehkostí 
rozehrává vztahovou komedii plnou provokativního chaosu, jiskřivých postav 
a neokoukaných režijních nápadů. Dakota Johnson, Adria Arjona a Kyle 
Marvin vytvářejí spolu s Covinem skvěle sehranou čtveřici, která balancuje na 
hraně mezi touhou a stabilitou. A mezi tím vším plavou akvarijní rybičky, 
silně připomínající vysoké církevní hodnostáře.  
Hrají: Dakota Johnson, Adria Arjona, O-T Fagbenle, Nicholas Braun, … 
Film USA, 100 min, české titulky, nevhodné pro nezletilé osoby do 15 let, 
vstupné 130,- Kč 
 
 
Čtvrtek 28.srpna, 20.30 h 

Jak vycvičit draka 
Dobrodružný 
Kdybyste hledali toho nejvynalézavějšího Vikinga, skončili byste u Škyťáka. 
Na jeho rodném ostrově Blpu to ovšem není nijak vítaná vlastnost, prim hraje 
ten, kdo dokáže jakýmkoliv způsobem sejmout libovolného draka jako 
Škyťákův táta, vikinský náčelník Kliďas Velikán. Draci jsou totiž pro zdejší 
lidi odjakživa tím největším nepřítelem. Když však Škyťák šťastnou náhodou 
poraní exemplář mýtického a nepolapitelného příslušníka druhu Noční běs a 
začne ho lépe poznávat, pochopí, že nic nemusí trvat věčně.  
Hrají: Mason Thames, Nico Parker, Gerard Butler, Nick Frost, … 
Film USA, 116 min, česky mluveno, přístupný bez omezení, vstupné 120,- Kč 
 
 
 
 
Pátek 29.srpna, 20.30 h 

Karavan 
Drama 
Slunce, moře, nemuset nic. Pětačtyřicetileté Ester to po letech péče o syna 
Davida s mentálním postižením připadá jako sen. Přijímá proto pozvání přátel 
přijet za nimi do Itálie. V cizím prostředí je ale David nepředvídatelný, plný 
emocí, působí problémy. Ester nechce být nikomu na obtíž, nastartuje proto 
starý, odstavený karavan a vyrazí sama se synem na cestu napříč Itálií. Žádný 
plán, povinnosti, jen oni dva. Do jejich života vpadne bezprostřední Zuza, před 
kterou mohou být sami sebou. Ester si také díky ní uvědomí, že její syn už není 
dítětem, a konečně najde odvahu chtít od života i něco pro sebe.  
Hrají: Aňa Geislerová, David Vodstrčil, Juliána Brutovská, Jana Plodková, … 
Film ČR, 102 min, nevhodné pro nezletilé osoby do 15 let, vstupné 150,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 



Pátek 5.září, 20.30 h 

Kouzlo derby 
Komedie 
Profesorka bohemistiky, která miluje fotbal. Otec a přítel dcery. Fotbalový 
rozhodčí a jubilejní zápas. Zpěvák a pražská radní. Komentátor a expert ve 
studiu. Jeden zápas, mnoho příběhů.  
Fotbal slouží jen jako kulisa pro rozehrání několika vzájemně propletených 
příběhů, které nějakým způsobem ovlivňuje dění na trávníku, tribunách, 
v šatnách nebo komentátorském stanovišti. 
„Stadion je asi jediné místo, kde se setkají úplně všichni. Hezcí i oškliví, bohatí 
i chudí, zlí i hodní, a v neposlední řadě holky i kluci. A fotbal jim dokáže do 
života vstoupit. Je totiž vášní. A vášeň mění životy.  
Hrají: Jiří Langmajer, Jitka Čvančarová, Michal Dlouhý, Petra Nesvačilová,.. 
Film ČR, 110 min, nevhodné pro nezletilé osoby do 12 let, vstupné 120,- Kč 
 
 
 


